1

役員会（2022－第 7回）議事要旨

日 時：2022年 10 月 26日（水）15：15 ～ 15：35

場 所：Teams会議

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、遠藤事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告書について（審議）

このことについて、総務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認され

た。

２．有期雇用職員の無期転換に係る規則等の制定及び一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認され

た。

３．国立大学法人名古屋工業大学特定有期雇用職員就業規則の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認され

た。

４．国立大学法人名古屋工業大学パートタイマー就業規則等の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認され

た。

５．名古屋工業大学における資金の運用方針について（審議）

このことについて、渡部事務局長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。